ACTA DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE CAS - 001 - 2024 - MDSJB

Siendo las 9:00 am. del dia 26 de febrero del 2024, el comité en plena nas reunimos para reallzar |3 evaluacion de los curriculum vitae de los postulantes.

PROCESO CAS N° 001 - 2024 - MDSJB
RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

ITEM 01 : ESPECIALISTA ABOGADO - OFICINA DE DEMUNA

N APTO /NO APTO OBSERVACION
NOMBRES Y APELLIDOS : ] : :
ORDEN
1 BALDEON HINOSTROZA, CRISTIAN ANTONY NO APTO NO CUENTA CON FICHA RUC - ITEM AL QUE POSTULA ESTA ERRADO
2 CASTRO ATAUCUSI NERY NO APTO NO FIRMA EN LOS DOCUMENTOS SEGUN LAS BASES
3 |CASTRO ZAGASTIZABAL JACKELINE ROSS NO APTO NO CUMPLE CON ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION
4  |cONDOLILAPA YOLISSA CYNTHIA APTO
5 MENDOZA SACCATOMO JOSUE NO APTO PRESENTO DOCUMENTO SIN FOLDER MANILA SEGUN LAS BASES

ITEM 02 : ESPECIALISTA ABOGADO - OFICINA DE PROCURADURIA

A ; APTO/NOAPTO| OBSERVACION
NO Y APELLIDOS
ORDEN it
1 |CHACCHI SOSA CARLOS NICETO APTO
2 |QUISPE OLANO RICHARD GROVER NO APTO NO FIRMO EN LAS HOJAS DEL DOCUMENTO SEGUN LAS BASES

ITEM 03: INGENIERO CIVIL Y/O ARQUITECTO - (1) GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA, (1) SUB GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y LICENCIAS, (2) SUB GER. DE FORMU

thl:EN NOMBRES Y APELLIDOS AFTG NG RIS : .qase.m.raqéu
1 ANCHAYHUA CUCCHI LUZ MARINA NO APTO ANEXO NUMERO 03 MAL LLENADO
2 LAPA BENDEZU YEMERSON NO APTO NO FIRMA EN LOS DOCUMENTOS DE ACUERDQO A LAS BASES
3 FELIX MESCUA JUAN MIGUEL NO APTO NO FIRMA EN LOS DOCUMENTOS DE ACUERDO A LAS BASES
4 GUTIERREZ AYALA KINDER JHONATAN APTO
s TUDELA LA TORRE CARLOS IVAN NO AFTO NO CUENTA CON FICHA RUC
6 TORRES TACURI JULIO CESAR NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
7 LINARES MENDOZA PAOLA CAROLINA NO APTO NO CUENTA CON FICHA RUC
8 TORRES QUISPE KELY MAYOLIN NO APTO NO CUENTA CON FICHA RUC
9 MAURICIO ARONES CHRISTIAN APTO
10 VIA Y RADA CARRASCO ABEL JORDAN NO APTO NO FIRMA EN LOS DOCUMENTOS DE ACUERDO A LAS BASES




ITEM 04 : ABOGADO - SUB GERENCIA DE RENTAS

N APTO /NO APTO OBSERVACION
YA
ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS
1 ESCALANTE TINEO AYDEE CATALINA APTO

ITEM 05 : BACHILLER ADM. CONTA.- (1) GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL (2) OFICINA DE ABASTECIMIENTO (1) OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO, (1) SUB GERENC

N* 4 APTO /NO APTO i 2 OBSERVACION
ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS
1 VEGA GOMEZ YULISA APTO
2 NO APTO NO CUMPLIO DE ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA- FALTA FIRMA
AVILA SAMORA ANDERSON FREDY EN CADA HOJA
3 CAMASCA MENDIETA CANDY LUZ APTO
4 RODRIGUEZ ADRIANO SOFIA NICOLE NO APTO NO CUMPLE DE ACUERDO A LAS BASES
5 ROCA GOMEZ DIANA APTO
6 ORTIZ HUAYLLA PITER CARLOS NO APTO NO TIENE CONTRATO DE ACUERDO A LAS BASES
7 LUQUE CARPIO RONAL CRISTIAN NO APTO NO TIENE CAPACITACION DE ACUERDO A LAS BASES
8 TIPE CARRION WILLIAM RONY NO APTO NO CUMPLIO CON LAS BASES FALTA FIRMA, FOLDER
9 DE LA PAZ LLAMPAS! MAIK JHORDAN NO APTO NO ADJUNTA FICHA RUC TAL COMO INDICA LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
10 SERRON QUISPE NORMA NO APTO NO CUMPLE DE ACUERDO A LAS BASES FALTA FIRMA, FICHA RUC
11 RODOLFO HUARANCCA LISSETH RUBI APTO
12 VERGARA DOMINGUEZ CARLOS ENRIQUE NO APTO NO MENCIONA LA PLAZA DE POSTULACION
13 FERNANDEZ GUTIERREZ YENNY | NO APTO NO CUMPLE DE ACUERDO A LAS BASES ANEXO 01 FALTA FICHA RUC
14 ARGUMEDO PRADO MAYLIN YESABELLA NO APTO NO TIENE CAPACITACIONES
15 DURAND HUAMAN BRAYAN ELHD NO APTO NO MENCIONA LA PLAZA DE POSTULACION
16 GODOY GONZALES SULEMA NO APTC NO ADJUNTA FICHA RUC TAL COMO INDICA LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
17 BARRERA HUILLCAHUARI JHON FENDER APTO
18 MANCILLA MEDINA GERALDINE NO APTO NO FIRMO EN LAS HOJAS Y TAMPOCO ADJUNTO LOS CONTRATOS
19 GARCIA CARRASCO OLGA NO APTO NO ADJUNTA LOS CONTRATOS Y/O ORDENES DE SERVICIO
20 BELLIDO QUICARO NILSON APTO
21 CONDEMAITA JAIME YOMER APTO
22 MEDINA CONDE NOEMI REBECA APTO
23 PADILLA CALDERON MARIA DEL ROSARIO NO APTO NO CUMPLE CON LAS BASES ESTIPULADAS - FICHA RUC NO ADIUNTO
24 HUANCAHUARI HUAMANCULI HECTOR NO APTO NO CUMPLE DE ACUERDO A LAS BASES FALTA FOLIACION Y FIRMA
25 PIZARRO FERNANDEZ EVELIN GIANELLA APTO




ITEM 06 : BACHILLER BIOLOGIA- (1) SUB GERENCIA DE COMERCIO LICENCIA Y CONTROL SANITARIO

N APTO /NO APTO OBSERVACION
. NOMBRES Y APELLIDOS . o
ORDEN £
1 |CUYALOPEZ KEVIN MICHAEL APTO
2 |YUCRA QUISPE VILMA NO APTO NO CUMPLE DE ACUERDO A LAS BASES
3 ROCRIGUEZ fIARA INGRID APTO
{TEM 07 : BACHILLER PSICOLOGIA - (1) GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL (1) SUB GERENCIA DE SERVICIOS Y PROGRAMAS SOCIALES
b : : APTO /NO Al BSERVACION
N NOMBRES Y APELLIDOS INagE 9
ORDEN
1 |QUISPE RIVERA DEYSI YULIANI NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA
2 |PALOMING CALDERON ESTEPHANIE MILAGROS NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA SEGUN LAS BASES
3 |HUARACA CCORAHUA ALISON LALESHKA NO APTO NO CUMPLE DE ACUERDO A LAS BASES- NO MENCIONA PLAZA QUE POSTULA
4  |BARRIOS GOMEZ MARGARITA TEODOSIA NO APTO NO CUMPLE DE ACUERDO A LAS BASES
S |SAMORA NAJARRO LIZ KIMBERLY NO APTO NO CUMPLE DE ACUERDO A LAS BASES
6  |FERNANDEZ JANAMPA HERMINIA NO APTO NO CUMPLE DE ACUERDO A LAS BASES- EXPERIENCIA LABORAL- CONTRATO
7 |SAAVEDRA HUARACA PAMELA ALEXANDRA APTO
B |GONZALES JANAMPA ROSSMERY | APTO
5 |CONDORI VILLANO MARITZA APTO
10 |HUANCARE FLORES DAVID APTO
11 |RIVERACCAICO LIZ KATHERINE | NO APTO NO CUMPLE DE ACUERDO A LAS BASES FALTA FIRMA EN LAS HOJAS
ITEM 08 : LIC. ENFERMERIA- OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
. i APTO /NO APTO e OBSERVACION
N NOMBRES Y APELLIDOS N : 3
ORDEN
1 |CASTILO AGUILAR JAQUELINE FLORITA NO APTO NO CUMPLE SEGUN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA-FALTA FICHA RUC
2 |CALDERON RIVEROS SHULY ELVA NO APTO NO CUMPLE SEGUN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
3 |GUILLEN GOMEZ DORIS DELIA APTO
ITEM 09 : TRABAJADOR/A - SOCIAL - OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
N L APTO /NO APTO '  OBSERVACION
ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS
1 |MOROTE GALLO ROSALIA NO APTO NO ADJUNTO FICHA RUC
2 |SALAZAR PERGOSA FABIOLA IRENE NO APTO NO CUMPLIO SEGUN LAS BASES EN LA FIRMA DE CADA HOJA
3  |ROJAS POSO BRAULIO NO APTO NO CUMPLIO SEGUN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA EN LA FOLIACION DE LAS
4  |DIAZ SALVATIERRA SUMILDA NO APTO NO CUMPLE CON LAS BASES DE LA CONVOCATORIA, FICHA RUC
5 |ARONE GUTIERREZ ROSSIO SATURNINA APTO
6 |GUTIERREZ CARRILLO NOEMI NO APTO NO CUMPLE SEGUN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
7 |HuARCAYA IRCARAUPA ANA ELIZABETH APTO
8  |AYBAR AURES FABIOLA URSULA APTO
9 |ESPINOZA REVES CINTHIA YERALDINE NO APTO NO CUMPLE SEGUN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA - FALTA CONTRATO / PARZ




|TEM 10 : TECNICO ADMINISTRATIVO EN CONTABILIDAD, ADMINISTRACION, INFORMATICA O SECRETARIADO - (1) GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL, (2) SUB GERENCIA DE FISCALIZACI
MUNICIPALES Y GESTION AMBIENTAL {1) OFICINA GENERAL DE ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA, (3) SUB GERENCIA DE PARTICIPACION Y SEGURIDAD CIUDADANA (2) DEFENSA C

N : APTO /NO APTO 3 OBSERVACION
e : NOMBRESYAPELLIDOS bl :

1 TELLO BAUTISTA OTTO BRIAN APTO

2 QUISPE HUAMANI ELIAM JEREMI NO APTO NO ESPECIFICA LA OFICINA

3 VILA GARCIA ROY JHONATAN NO APTO NO PRESENTO FICHA RUC

4 OSCORIMA HUILCAHUARI GINA ELIANA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS FORMACION ACADEMICA, NO CUMPLE EXPERIENCIA LA
5 PENA SAURE JORGE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS, EXPERIENCIA LABORAL
6  |DURAND ALCA EDISON APTO

7 |URBINA FLORES JUAN MOISES APTO

B ANCAS| HUAMANI IVAN NO APTO FIRMO DOBLE ANEXC 03

9 COLOS GOMEZ NILTON NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS FORMACION ACADEMICA
10 PILLACA ESCRIBA ANDREA DOLORES NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

11 PILLACA FLORES JOSSELIN LUCERO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

12 CUSIHUAMAN TINEC EDGAR APTO

13 VELARDO PIANTO VETZA M. NO APTO NO PRESENTO EN FOLDER

14 |TUMBALOBQS PILLHUAMAN LIVIO NO APTO NO PRESENTO FICHA RUC

15 URBINA CINTI KATHERINE AMPARO NO APTO NO ESPECIFICA LA OFICINA

16 CHUCHON LUJAN CHRISTIAN JOSE NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS FORMACION ACADEMICA
17 CCENTA ALIMNAGORTA JACKELINE NOEMI APTO

18 |RAMOS CASAFRANCA NERIDA APTO

19 DE LA CRUZ HINOSTROZA SANDRA NO APTO NO PRESENTO FICHA RUC

20 SANTIAGO ESPINOZA ROYER SADAN NO APTO NO PRESENTO EN FOLDER

21 NALVARTE CARDENAS RAUL NO APTO NO PRESENTO EN FOLDER

22 |GARAY MEJIA DANIEL NO APTO NO ESPECIFICA LA OFICINA

23 |ROJAS CONGA MARICRUZ NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

24 SAAVEDRA RIVERA MARIO FELIX APTO

25 QUISPE PALOMINO ANGEL NO APTO CON CUMPLE FORMACION ACADEMINA

26 BERROCAL HUAMAN LUIS FERNANDO APTO




ITEM 11 : AUXILIAR ADMINISTRATIVO - (1) OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO, (1) SUB GERENCIA DE SERVICIOS Y PROGRAMAS SOCILAES (1) OFICINA DE PLANEAMIENTO MODERNI
GESTION DOCUMENTARIA (1) SECRETARIA DE ALCALDIA (2) SUB GERENCIA DE SERICIOS MUNICIPALES Y GESTION AMBIENTAL

N APTO /NO APTO OBSERVACION
ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS

1 ROJAS FUENTES KAREN MIREILLE NO APTO NO ESPECIFICA LA OFICINA

2 BLAS SOSA URSULA APTO

3 TINEO HINOSTROZA DEYVIS MICHAEL NO APTO NO ESPECIFICA OFICINA

4 ROMERO LLACCTAHUAMAN RAYSA NADYR NO APTO NO ADJUNTO FICHA RUC

5 OCHOA CARDENAS NORMA NO APTO NO ESPECIFICA LA OFICINA

6 PADIfIA CALDERON NEYDA YULIANA NC APTO NO ESPEFICICA LA OFICINA

7 HUAYTA BEJAR BLANCA MOREYNA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS FORMACION ACADEMICA

8 LOPEZ POZO JORGE ISAAC NO APTO PRESENTO SIN FOLDER

9 RONDINES ANCHAY JOSEHP ARNOLD NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS FORMACION ACADEMICA, CURSOS O ESTUDIOS DE ESPI
10 BERROCAL RCJAS RENE NO APTC NO FIRMO EN LA FOLIACION

11 NURNEZ HERNANDEZ MIREYA BRIGITTE APTO

12 ASTORAY RAMOS YENY NO APTO NO CONSIDERO OFICINA

13 PRADO DIAZ ZOILA APTO

14 AVILA GALINDO ELIZABETH GIOVANNA NO APTO PRESENTO SIN FOLDER

15 MARTINEZ YUPANQUI JORGE LUIS APTO

16 'TENORIO DE LA CRUZ RUTH MERY NO APTO NO PRESENTO FICHA RUC

17 SOTOMAYOR ESPINOZA KELLY ZULMA NO APTO NO PRESENTO FICHA RUC

18 GOMEZ MALHUAISA DIANA YOSELIN NO APTO NO PRESENTO FICHA RUC

19 QUISPE VELARDE YERALD ANTONY APTO

20 ALCA AYME ANGEL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS EXPERIENCIA ESPECIFICA

21 ROJAS CARDENAS MILUZCA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS PARA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
22 VILLANUEVA GARCIA RICHARD APTO

23 QUISPE QUISPE ZINTHIA DIANA NO APTO NQ PRESENTA FICHA RUC

24 GUILLEN VALENCIA PAMELA APTO

25 BERROSPI MONDALGO JUDITH EVELYN NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL - NO PRESENTO CONTRATO, ORDENES DE SEI
26 PAMPA ELIZARES RUBY DIANA NO APTO NO PRESENTA FICHA RUC

27 ACOSTA AYVAR YERI IVAN NO APTO NO PRESENTO EN FOLDER

TEM 12 : PSICOLOGO - (1) GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL, (1) SUB GERENCIA DE SERVICIOS ¥ PROGRAMAS SOCIALES

it NOMBRES Y APELLIDOS griniNc A0 it
1 |BUENDIA MENDOZA MELINA NATALI NO APTO ANEXO 03 MAL LLENADO - NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
rl GAMBOA QUISPE JHONATAN NQ APTO PRESENTA DOCUMENTOS SIN FOLDER MANILA
3 |HUAMANI SUARES JULIA YANET NO APTO NO CUENTA CON FICHA RUC
4 |HUAMANI CARPIO MARVIT NO APTO NO CUENTA CON FICHA RUC
5 |LUHING SOTO OSHIRO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICO
6 |TELLO ENASO KELLY EVA APTO
7 |NAVARRETE PALOMINO JHOSEP LEVI NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICO
8 | MONTERREY PAITAN JOSELINE APTO
9 |TORRES FLORES MAYURI KAREN NO APTO NO CUENTA CON FICHA RUC
10 [CUBA PARIONA MARIA ELENA NO APTO NO CUENTA CON FICHA RUC, NO FIRMA EN TODAS LAS HOJAS SEGUN LAS BASES]




|TEM 13 : ESPECIALISTA EN SEACE - OFICINA DE ABASTECIMIENTO

N APTO /NO APTO OBSERVACION
OM PELLIDOS :
iy NOMBRES Y A
1 NUREZ HINOSTROZA EDGAR APTO

ITEM 14 : BACHILLER EN INGENIERIA CIVIL , ARQUITECTURA AFINES- (1) SUB GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL Y LICENCIAS, (1) SUB GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA (1) SUB GERENCIA DE SUPE

N : APTO /NO APTO OBSERVACION
e NOMBRES ¥ APELLIDOS ;
1 |CONDORI HUAMANI YENY SOLEDAD NO APTO NO CUENTA CON FICHA RUC
2 |GUTIERREZ TORRES MIGUEL ANGEL APTO
3 |TENORIO HINOSTROZA LUZ DAYSI APTO
4 |ARONES VELARDE FRANKLIN APTO
5 |CCENTE CARRILLO LEONARDO YEFERSON NO APTO NO CUENTA CON FICHA RUC - NO FIRMA EN TODAS LAS BASES SEGUN LAS BASES

ITEM 15 : SUB GERENCIA DESARROLLO TERRITORIAL Y LICENCIAS, (1) TECNICO EN TOPOGRAFIA (3) TECNICO EN CONSTRUCCION CIVIL

N APTO /NO APTO OBSERVACION
NOMBRES Y APELL ¢
ES IDOS
1 |TINEO FLORES JOSE EDUARDO APTO
2 |BAUTISTASICHA SAULTULIO APTO
3 |HURTADO ORTEGA ZAIRA APTO
4 |QUISPE CORONADO EDER APTO

ITEM 16 : RESPONSABLE DEL PROGRAMA DE SEGREGACION EN LA FUENTE DE RESIDUOS SOLIDOS Y AREAS VERDES- SUBGERENCIA DE SERVICOS MUNICIPALES Y GESTION AMBIENTAL

. APTO /NO APTO OBSERVACION
N NOMBRES Y APELLIDOS o :
- ORDEN i i

1 LOPEZ QUISPE DORIS APTO

2 GAVILAN VALER ANALY MARICRUZ NO APTO NO CUENTA CON FICHA RUC

[EM 17 : PROMOTORIA AMBIENTAL - SUB GERENCIA DE SERVICOS MUNICIPALES Y GESTION AMBIENT2

. ::;EN NOMBRES ¥ APELLIDOS APTO /NO APTO OBSERVACION
4 CASTRO MEDINA CHARLES ELYOU NO APTO NO PRESENTA DOCUMENTO EN FOLDER MANILA SEGUN LAS BASES
2 AYALA AQGUIRRE KELLY DEYANIRA APTO
3 CHAUPIN HUAYCHA VICENTE NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA
4 VILLANUEVA QUISPE MIRIAM APTO
S GOMEZ YAGUILLO NOEMI APTO
6 CANDIA SULCA RAQUEL NO APTO NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA SEGUN LAS BASES
7, CURO HUAMAN| DOMINGA APTO
8 MENDOZA DIPAZ YANET NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA
9 OSCORIMA CANCHARI REYELI BRILLIT APTO
10 MEDINA ANDIA JOEL NO APTO PRESENTA SUS DOCUMENTOS SIN FOLDER MANILA SEGUN LAS BASES
11 GUTIERREZ ATAUCUSI ROGELIO FRANCISCO NO APTO PRESENTA SUS DOCUMENTOS SIN FOLDER MANILA SEGUN LAS BASES




ITEM 18 : AUXILIAR - (3) SUB GERENCIA DE COMERCIO LICENCIA Y CONTROL SANITARIO, (4) OFICINA DE GESTION DE RECURSO HUMANOS

N* : APTO /NO APTO OBSERVACION
OROEN NOMBRES Y APELLIDOS f

1 BENDEZU QUISPE JUAN RONALD NO APTO NO CUENTA CON FICHA RUC

2 CRISOSTOMO PIRAS CHRISTOPHER NO APTO NO ESPECIFICA CARGO AL CUAL POSTULA, NO CUENTA CON FICHA RUC

3 ZAMORA FIGUEROA ADRIAN NO APTO NO ESPECIFICA A QUE GERENCIA SE PRESENTA, NOCUENTA CON FICHA RUC
4 RAMOS DIAZ JUANA LUISA NO APTO NO PRESENTA SUS DOCUMENTOS EN FOLDER MANILA SEGUN BASES

5 ROCA CUBA DEYS| NC APTO NO ESPECIFICA EL CARGO AL CUAL POSTULA

-] CHOQUE VIVEROS BERNALD JAIME NO APTO NO CUENTA CON FICHA RUC

7 RAMOS CALDERON INES ILIANA l NO APTO NO ESPECIFICA A LA PLAZA QUE SE PRESENTA

8 TRUJILLO FERNANDEZ BRENDA MARCIA NO APTO NO CUENTA CON FICHA RUC

ITEM 19 : AUXILIAR INSPECTOR DE TRANSITO- (10) SUB GERENCIA DE TRANSPORTES Y SEGURIDAD VIAL

OR,::EN Tty ol APTO /NO APTO OBSERVACION
1 |LOAYZA HUAMANTINCO MAURO | APTO
> |LOZANO MACCHA JUAN CARLOS NO APTO PRESENTA DOCUMENTO SIN FOLDER MANILA SEGUN LAS BASES
3 | ANDRADE HUARCAYA RUTH EDITH NO APTO ANEXO 03 MAL LLENADO
4 |ECHACCAYA QUISPE YULIANA NO APTO NO CUNETA CON FICHA RUC, ANEXO 03 MAL LLENADO
S |HUAMANCULI TORRES DORIS APTO
6 |IANAMPA MENDOZA ALBERTO NO APTO ANEXO 03 MAL LLENADO, NO FIRMA EN LOS DOCUMENTOS SEGUN LAS BASES
7 | AGUIRRE CALDERON VICENTE APTO
8 |PALOMING MENDOZA FREDY APTO
9 |TAIPE PREGUNTEGUI KEVIN SAMIR APTO
10 |GALDO VALDIVIA YONG APTO
11 CARDENAS QUICARO EDGAR HUGO APTO
12 |MARTINEZ AGUILLAR BRAYAN HUGO APTO
13 |QUISPE MARTINEZ BRAYAN FORTUNATO APTO
14 |MENDOZA LEON JAVIER JUNIOR | APTO
15 |JUNCO HINOSTROZA WIDMARK HENRY APTO
16 |GARCIA PAREJA EDWIN APTO
17 |SILVAPOZO ROBER ALEXANDER | APTO




ITEM 20 : (1) ESPECIALISTA SUPERVISOR DE LIMPIEZA PUBLICA, RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS Y AREAS VERDES DE LA SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO Y GESTION AMBIENTAL

. ; ] APTO /NO APTO BSERVACION
N NOMBRES Y APELLIDOS 1 9 o
ORDEN :
1 |MARTINEZ REYES JHONATAN JAROL APTO
{TEM 21 : SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE PROYECTOS (1) ESPECIALISTA SUPERVISOR Y LIQUIDACION DE OBRAS TECNICAS
N S /NO APTO OBSERVACION
ORDEN : AREl
1 ROMANI CISNEROS JHIMY ROBERT APTO
OBSERVADOS:
. /NO APTO B
" sacey vl bos APTO /1 OBSERVACION
ORDEN 0
1 CARDENAS CHUMBI SAULO ANYHELO NO ESPECIFICO LA OFICINA
2 TRAMITE DOCUMENTARIQ REG. N° 1877 (ITEM 07} NO TIENE NOMBRE
3 |AZPUR LOZANO ZAIDA NO ESPECIFICA ITEM
% |TRUIILLO FERNANDEZ BENWIS JHONATAN NO ESPECIFICO LA OFICINA




